转债代码：128114 转债简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司关于
2020 年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
特别提示：
“正邦转债”（债券代码：128114）转股期为 2020 年 12 月 23 日至 2026 年 6 月 16 日，目前转股价

格为人民币 16.09元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第四季度可转换公司债券（以下简
称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2020]1017号）核准，公司于 2020年 6月 17日公开发行了 1,600.00 万张可转换公司
债券，每张面值为人民币 100元，发行总额 160,000.00万元人民币。

经深圳证券交易所“深证上[2020]号 619 号”文同意，公司 160,000.00 万元可转换公司债券于
2020年 7月 15日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“正邦转债”，债券代码“128114”。

根据相关法规和《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公
司本次发行的可转债自 2020年 12月 23日起可转换为公司股份。 正邦转债的初始转股价格为 16.09
元/股。

2020年 9月 17日，公司完成 2019年限制性股票激励计划预留部分授予的 462 万股限制性股票
在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记手续。 正邦转债的转股价格由 16.09元/股调整为
16.08元/股，调整后的转股价格自 2020年 9月 22日起生效。

2020年 10月 15日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了 141.10万股
限制性股票的回购注销手续。 将正邦转债的转股价格由 16.08 元/股调整为 16.09 元/股，调整后的转
股价格自 2020年 10月 16日起生效。

二、正邦转债转股及股份变动情况
截至 2020年 12月 31日，正邦转债尚有 15,990,766张挂牌交易。 2020 年第四季度，正邦转债因

转股减少 923,400 元（9,234 张）， 转股数量为 57,345 股， 剩余可转债余额为 1,599,076,600 元
（15,990,766张）。 公司 2020年第四季度股份变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量 比例 发 行
新股

送
股

公 积
金 转
股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售流通股 264,153,116 10.48% -12,866,500 -12,866,500 251,286,616 9.94%

高管锁定股 134,339,567 5.33% 134,339,567 5.32%

首发后限售股 59,876,049 2.38% 59,876,049 2.37%
股 权 激 励 限 售
股 69,937,500 2.78% -12,866,500 -12,866,500 57,071,000 2.26%

二 、无限售流通
股 2,255,940,735 89.52% 20,201,342 20,201,342 2,276,142,077 90.06%

三、总股本 2,520,093,851 100.00% 7,334,842 7,334,842 2,527,428,693 100.00%

说明：公司 2018年首次限制性股票解锁导致 11,455,500股股权激励限售股由限售流通股转为无
限售流通股，公司注销限制性股票导致股权激励限售股减少 1,411,000 股，股权激励限售股合计减少
12,866,500股；本次可转债转股 57,345股，公司 2017年及 2018年股权激励期权行权增加无限售流通
股 8,688,497股，无限售流通股合计增加 20,201,342股。

三、其他
投资者如需了解正邦转债的相关条款， 请查询公司于 2020 年 6 月 13 日在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）刊登的《江西正邦科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文
及摘要。

咨询部门：江西正邦科技股份有限公司证券部
咨询电话：0791-86397153
传真：0791-88338132
四、备查文件
1、 截至 2020年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科技”股本

结构表。
2、 截至 2020年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦科技”股本

结构表。
3、 截至 2020年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“正邦转债”股本

结构表。
特此公告

江西正邦科技股份有限公司
董事会

二〇二一年一月五日

证券代码：000890 证券简称：*ST胜尔 公告编号：2021-001